
 

           

ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО СМЯДОВО“ 
   Адрес: гр.Смядово,ПК 9820, ул.”Ришки проход” №2,тел.05351/2280,email: dgs.smiadovo@dpshumen.bg; 

 

 

ЗАПОВЕД      № 235 

     

гр. Смядово 17.10.2019 год. 

 

На основание чл.23 ал.1, т.1 от Наредбата за условията и реда за възлагане 

изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за 

ползването на дървесина и недървесни горски продукти; чл.59 от АПК и  резултатите от 

проведения на 17.10.2019г, открит конкурс посочени в протокол  от 17.10.2019г. на 

Комисията назначена със Заповед №230/17.10.2019г, ОБЯВЯВАМ, следната класация 

по проведения открит конкурс за определяне на изпълнител на дейността с 

предмет:  „Извършване на добив на дървесина, съгласно Наредба № 8/05.08.2011 

год. за сечите в горите – сеч, разкройване на асортименти по БДС, извоз до временен 

склад и рампиране на добитата дървесина Обект №24 отдели-209/у; 209/в; 212/б; 

214/ж; 214/к; 215/л, с общо прогнозно количество от 604 пл. м. куб от Държавни 

горски територии(ДГТ) в района на дейност на ТП „ДГС Смядово“ - ГПП 2019год., 

открит със  Заповед № 221/01.10.2019 г. на Директора на ТП „ДГС Смядово“ 

 Н а  п ърв о  м я ст о  н а  о сно в ани е  р азп ор ед б ат а  н а  чл . 2 2 ,  

ал .1 2 ,  о т  Н ар едб ата  з а  у сло ви ят а  и  ред а  з а  въз л аг ан е  изпъ лн ението  н а  

д ейн о сти  в  го р скит е  т ерито рии -дъ рж авн а  и  о бщин ск а  с о б ств ен о ст ,  и  

з а  по л зв ан ет о  на  дъ рв есин а  и  н ед ър в есни  го р ски  пр од укти ,  

КЛ АС ИР А М  и   об ек та  е  спеч ел ен  о т :  Кандидат №4 ЕООД „Меги Транс 

2008”, с. Тушовица, общ. Върбица, ЕИК-200236853 на Агенция по вписванията, със 

седалище и адрес на управление с. Тушовица, общ. Върбица, ул. "Васил Левски“ №1,  

п ред ст авля в ан о  на  конк ур са  от  упр авит еля  си  ЧЛ .  5 9  ЗЗДЛ  пр и  

сл еднит е  п ар ам ет ри  на  о кон ч ат елн ата  оф ерт а :  

1 . Пр ед ло ж ен а  об ща  кр айн а  цен а  –  14  4 44 ,0 0  лв .  ( ч ети рин ад есет  

х иля ди  ч ети ри стотин  ч етири д есет  и  ч ети ри  л ев а )  бе з  вк л .  Д Д С и  

1 7  3 32 ,8 0  л в .  с  вкл .  Д ДС .  

2 .Г ар анция  з а  изпъ лн ение  н а  до го в ор а  в  р азм ер  н а  7 22 , 2 0л в .  

3 . Др уги  у сл ови я  съ гл асно  п ро ек то до го в ор а  и  усло ви ят а  н а  

п роц ед ур ат а  

 

Н я ма  кл а сира н  на  вт оро  м я сто  у част ник .  

О т  у ча сти е  в  пр оц едур ат а  з а  об ект а  н ям а   о тст ран ен и  

к андид ати :   

 

За изпълнител на дейността с предмет: Извършване на добив на дървесина, 

съгласно Наредба № 8/05.08.2011 год. за сечите в горите – сеч, разкройване на 

асортименти по БДС, извоз до временен склад и рампиране на добитата дървесина 

Обект №24 отдели-209/у; 209/в; 212/б; 214/ж; 214/к; 215/л, с общо прогнозно 

количество от 604 пл. м. куб от Държавни горски територии(ДГТ) в района на 

дейност на ТП „ДГС Смядово“ - ГПП 2019год., открит със  Заповед № 221/01.10.2019 

г. на Директора на ТП „ДГС Смядово“ 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

mailto:dgs.smiadovo@dpshumen.bg


ЕООД „Меги Транс 2008”, с. Тушовица, общ. Върбица, ЕИК-200236853 на 

Агенция по вписванията, със седалище и адрес на управление с. Тушовица, общ. 

Върбица, ул. "Васил Левски“ №1,  пр ед ст ав ля в ан о  н а  к онку р са  о т  упр авит еля  

с и  ЧЛ .  59  ЗЗ ДЛ  пр и  сл е днит е  п ар амет ри  н а  ок онч ателн ат а  оф ерт а :  

1 . Пр ед ло ж ен а  об ща  кр айн а  цен а  –  14  4 44 ,0 0  лв .  ( ч ети рин ад есет  

х иля ди  ч ети ри стотин  ч етири д есет  и  ч ети ри  л ев а )  бе з  вк л .  Д ДС и  

1 7  3 32 ,8 0  л в .  с  вкл .  Д ДС .  

2 .Г ар анция  з а  изпъ лн ение  н а  до го в ор а  в  р азм ер  н а  7 22 , 2 0л в .  

3 . Др уги  у сл о вия  съ гл асно  пр оектод ог о во р а  и  у сло ви ят а  н а  

п роц ед ур ат а  

Със спечелилия търга  участник, да се сключи договор при спазване изискванията 

на ЗЗД,  чл.35  от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности 

в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти 

На основание чл.60, ал.1, предложение трето и четвърто,  от АПК, чл.70, ал.3 от 

Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските 

територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти с оглед обстоятелствата , че е необходимо площта на 

насаждението да бъде своевременно освободена, както и обстоятелството, че обемът на 

определените временни складове е ограничен и  наличието на отсечената дървесина 

затруднява сериозно изпълнението на извеждане на мероприятията във въпросния отдел, 

а невъзможността да се осигури денонощна охрана на временния склад обуславят 

създаване на предпоставки от кражба на отсечената дървесина с нанасяне на щети на 

ДГТ. 

РАЗПОРЕЖДАМ 

ДОПУСКАМ ПРЕДВАРИТЕЛНО ИЗПЪЛНЕНИЕ НА НАСТОЯЩАТА 

ЗАПОВЕД 

Разпореждането за допускане на предварително изпълнение подлежи на 

обжалване от участниците в конкурса за обекта по реда на чл.60, ал.4 от АПК, чрез ТП 

„ДГС Смядово” гр. Смядово,  пред Шуменски Административен Съд в тридневен срок 

от съобщаването му. 

Заповедта на основание чл.34 от Наредбата за условията и реда за възлагане 

изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за 

ползването на дървесина и недървесни горски продукти,   подлежи на оспорване от 

участниците в процедурата за обекта по реда на чл.145 и сл. от глава Х на АПК  пред 

Шуменски  Административен  Съд. 

Заповедта на основание чл.23, ал.2  от Наредбата за условията и реда за възлагане 

изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за 

ползването на дървесина и недървесни горски продукти и чл.61 от АПК да се доведе до 

знанието на заинтересованите длъжностни лица, и всички участници в процедурата за 

обекта за сведение и изпълнение, вкл. и чрез публикуването й в интернет страницата на 

„Североизточно държавно предприятие„  ДП Шумен  .  

Копие от същата да се изпрати в „Североизточно държавно предприятие„  ДП 

Шумен  за сведение. 

Контрола по изпълнение на настоящата заповед възлагам на ЧЛ .  59  З ЗДЛ  – 

зам. директор при ТП ДГС Смядово и ЧЛ.  5 9  ЗЗ ДЛ  – р-л счетоводен отдел при ТП 

ДГС Смядово.  

      

ДИРЕКТОР ТП ДГС: ЧЛ.  5 9  ЗЗДЛ . 
 


